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Övergripande strategier
I samband med bolagsstämman 2008 gjorde ägaren ett  

tillägg till Svenska Spels uppdrag, vilket innebar att ”Svenska 

Spel ska anta en försiktighetsprincip när det gäller nya spel 

och nya marknader”. Svenska Spels koncernledning genom­

förde då ett grundläggande arbete med anledning av det 

reviderade uppdraget för företaget. 

En genomgående analys och tolkning av uppdraget 

genomfördes.

Syftet var att tolkningen skulle tjäna som vägledning för 

den interna styrningen. Koncernledningens tolkning av 

ägarens uppdrag redovisades för styrelsen i slutet av maj 

2008. Efter ingående diskussioner ställde sig styrelsen 

bakom de tolkningar som presenterades.

Styrelsebeslutet resulterade i en revidering av Svenska 

Spels långsiktiga målsättning genom att de kommersiella 

delarna i målet kompletterades med tydlig betoning på att 

spelansvaret och spelsäkerheten mycket tydligare ska inte­

greras i Svenska Spels långa och korta mål.  

Gemensamma värderingar
Interna gemensamma värderingar är en förutsättning för 

Svenska Spels ansvars- och hållbarhetsarbete. Därför har ett 

grundläggande värderingsarbete påbörjats under 2008. 

Arbetet kommer att fortsätta under 2009 där syftet är att 

tydliggöra och förankra gemensamma värderingar inom 

Svenska Spel. 

Grunden för ansvarsarbetet är Svenska Spels etikpolicy 

som sammanfattar Svenska Spels övergripande riktlinjer för 

ett ansvarsfullt agerande såväl internt som externt. Svenska 

Spels ansvar gäller även i de miljöer där företaget verkar, 

gentemot anställda, affärspartners och ombud samt sam­

hället i allmänhet. Etikpolicyn grundar sig på FN:s Global 

Compacts principer som omfattar mänskliga rättigheter, 

arbetsförhållanden, affärsetik och miljö.

Den kommersiella satsningen ska alltid vara i balans med 
Svenska Spels ansvarstagande.

 De allmänna principerna i etikpolicyn understryker målet 

att vara ledande på spelansvar genom att leva upp till 

World Lottery Associations Responsible Gaming Framework 

och European Lotteries Responsible Gaming Code. Etikpoli­

cyn fastslår även att penningtvätt och annan brottslig verk­

samhet ska motverkas, samt vikten av att Svenska Spels 

verksamhet bedrivs med hög integritet och moral. 

 Etikpolicyn fastställdes under 2008 av styrelsen. Arbetet 

med att integrera Svenska Spels värderingar och leva upp 

till policyn har påbörjats. Stor vikt kommer att läggas på det 

värderingsdrivna arbetet under 2009.  




